



SARALEE

00126262 - Brownie, Iced With Nuts

- Made with rich premium cocoas for a greater chocolate impact - A versatile, perfect base for creating a wide variety of signature desserts - Baked and shipped in a specially-coated baking board, locking in flavor and moisture



NICHOLAS
AND COMPANY



* Benefits

- Made with rich premium cocoas for a greater chocolate impact - A versatile, perfect base for creating a wide variety of signature desserts - Baked and shipped in a specially-coated baking board, locking in flavor and moisture

Ingredients

INGREDIENTS: SUGAR, CORN SYRUP, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VEGETABLE OIL (PALM, SOYBEAN), EGGS, WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WALNUTS, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, CHOCOLATE PROCESSED WITH ALKALI, CONTAINS 2% OR LESS: SHORTENING (PALM OIL, MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60, CITRIC ACID (PRESERVATIVE)), FRUCTOSE, SALT, CORN STARCH, WHEAT STARCH, MONO- AND DIGLYCERIDES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SOY LECITHIN, AGAR, BAKING SODA. CONTAINS WHEAT, WALNUTS, EGGS, SOYBEANS

Allergens

Contains:

eggs soy tree nuts wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 36
Serving size 0.02777777777777777777777777777778 BrownieSheet(59g)

Amount per serving
Calories 230

	% Daily Value*
Total Fat	%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol	%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 33g	12%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars	
Includes Added Sugar	%
Protein	
Vitamin D	%
Calcium	0%
Iron	8%
Potassium	%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Keep Frozen

Serving Suggestions

1/36 Brownie Sheet

Prep & Cooking Suggestions

For a clean cut, use a knife dipped in warm water and wipe clean after each cut.

Product Specifications

Brand	Manufacturer
SARALEE	SARA LEE FROZEN BAKERY, LLC.

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
08241	00126262	10032100082416	1	4/"1 ""X16""

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
21.75lb	18.75lb	US	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
17in	12.9in	6.9in	0.88ft3	8x11	365days	0°F / 27°F



SARALEE

00126262 - Brownie, Iced With Nuts

- Made with rich premium cocoas for a greater chocolate impact - A versatile, perfect base for creating a wide variety of signature desserts - Baked and shipped in a specially-coated baking board, locking in flavor and moisture



NICHOLAS
AND COMPANY

Nutrition Analysis

Calories	230	Total Fat		Sodium	140mg
Protein		Trans Fats	0g	Calcium	
Total Carbohydrates...	33g	Saturated Fat	4g	Iron	
Sugars		Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol			
Vitamin A(IU)•		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

